
LINIA WALENTYNKOWA - rozkład jazdy obowiązujący w dniu 14 lutego 2013

 - obsługiwana przez tramwaj typu N na trasie : Strzyża - Centrum (Urząd Miejski)

TRAMWAJ ZATRZYMUJE SIĘ NA WSZYSTKICH PRZYSTANKACH OBOWIĄZUJĄCYCH NA TRASIE PRZEJAZDU.

Kierunek Centrum

Strzyża 10:00 11:00 12:08 13:20 14:25 15:45

Galeria Bałtycka 10:05 11:05 12:13 13:25 14:30 15:50

Opera Bałtycka 10:13 11:13 12:21 13:33 14:38 15:58

Brama Oliwska 10:18 11:18 12:26 13:38 14:43 16:03

Dworzec Główny 10:20 11:20 12:28 13:40 14:45 16:05

Brama Wyżynna 10:22 11:22 12:30 13:42 14:47 16:07

Urząd Miejski 10:26 11:26 12:34 13:46 14:51 16:11

razem

Kierunek Strzyża

Urząd Miejski 10:28 11:35 12:40 13:55 15:00 16:15

Hucisko 10:30 11:37 12:42 13:57 15:02 16:17

Dworzec Główny 10:32 11:39 12:44 13:59 15:04 16:19

Brama Oliwska 10:34 11:41 12:46 14:01 15:06 16:21

Opera Bałtycka 10:40 11:47 12:52 14:07 15:12 16:27

Galeria Bałtycka 10:48 11:55 13:00 14:15 15:20 16:35

Strzyża 10:53 12:00 13:05 14:20 15:25 16:40

razem PRZERWA


